
Ceník fotografování 

Radovan Ježek 

 

Portrétní fotografování 

Cena portrétního fotografování v ateliéru je 5000 Kč, focení trvá přibližně jednu hodinu a zahrnuje 

10 ks upravených fotografií z čeho 2 fotografie dle vašeho výběru budou mít detailní retuše. 

Cena za profesní fotografie je 2000 Kč za 1 ks, nebo 3600 Kč za 2 ks. Cena zahrnuje úpravy a detailní 

retuše. 

Pro portrétní fotografování v ateliéru doporučujeme vždy využít služeb vizážistky.  

Rodinné fotografování bude trvat jednu hodinu a obdržíte 20 ks upravených fotografií. Cena 

rodinného fotografování je 4000 Kč. 

Fotografie budou předány v digitální podobě. Je však možné si objednat i tištěné fotografie, které 

jsou zpoplatněny dle ceníku tisku fotografií. 

 

Svatební fotografování 

Cena 18 000 Kč zahrnuje 8 hodin svatebního fotografování a předsvatební schůzku. Během, které se 

dohodnou veškeré detaily svatebního fotografování. Ze svatebního dne obdržíte minimálně 300 ks 

upravených fotografií, fotografie budou předány na USB disku. 

 

Fotografie vašeho mazlíčka  

Cena za fotografování vašeho mazlíčka je 3000 Kč, bude trvat přibližně jednu hodinu a obdržíte 8-10 

ks upravených fotografií. V případě zájmu o více fotografií bude účtováno za každou hodinu 

fotografování, nebo za dalších 8 ks upravených fotografií navíc 2000 Kč.  

Místo fotografování bude zvoleno dle vašich požadavků na výslednou fotografii.  

Doprava na místo fotografování bude účtována dle ceníku. 

Fotografie budou předány v digitální podobě. 

 

Focení pro marketingové účely 

Jelikož se jedná o fotografování pro komerční účely, cena se vždy kalkuluje individuálně, podle 

velikosti zakázky a množství příprav. 

 

 

 

 

 



 

Produktové fotografování 

Cena se vždy kalkuluje individuálně, podle velikosti zakázky a množství příprav. 

 

Letecké fotografie z dronu 

Jelikož se jedná o fotografování pro komerční účely, cena se vždy kalkuluje individuálně, podle 

velikosti zakázky a množství příprav. 

 

Fotografování interiérů a exteriérů nejen pro realitní kanceláře  

Cena zakázky se stanovuje individuálně.  

Cena fotografování interiéru bytu o standardní velikosti je 3000 Kč, kdy klient obdrží 15 ks 

upravených fotografií bez retuší.  

Fotografie budou předány v digitální podobě.  

 

 

Ceník dopravy na místo fotografování 

 

Cena dopravy na místo fotografování se stanoví podle vzdálenosti a časové náročnosti. Cena za 

dopravu v Plzni a do 10 km od Plzně je zdarma. Při fotografování na místech vzdálenějších jak 10 km 

od Plzně se účtuje 7,50 Kč/km. Doprava do míst, které jsou vzdálené více jak 60 km od Plzně je 

účtován časový příplatek 500 Kč/h.  

 

 

 

Tento ceník je platný od 1.1.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Obchodní podmínky fotografování 

Poptávku na fotografování je možné realizovat pouze emailem zaslaným na 

info@tisknemefotografie.cz. Následně dohodnutý termín, místo fotografování a jeho cena se  stává 

závaznou.  

Cena fotografování je splatná ve dvou splátkách, 50 % ceny je splatné ihned po odsouhlasení 

dohodnutého termínu fotografování a druhých 50 % po zvolení fotografií k úpravám. 

V případě objednání služeb vizážistky bude vystavena samostatná faktura. 

Výběr fotografií k úpravám bude proveden přes online galerii, na kterou vám zašlu odkaz v emailu. 

Vy si z galerie vyberete fotografie, které se vám libí a já na nich provedu úpravy. Fotografie budou 

nahrané v online galerii během jednoho týdne od ukončeného fotografování. Upravené fotografie 

vám budou předány nejpozději do jednoho měsíce od vybrání fotografií k úpravám. 

Neupravené fotografie neposkytuji. Obdržíte pouze upravené fotografie v digitální podobě a v 

předem dohodnutém počtu. 

Na objednané fotografie se vztahuje autorský zákon č. 121/2000 Sb. Znamená to, že fotografie jsou 

pouze pro vaše soukromé využití (např. pro tisk fotografií, fotoobrazů a fotokalendářů pro vás, či 

vaše přátele apod., prezentaci na vašich sociálních sítí, nebo na vašem webu).  

Soukromé využití fotografií nezahrnuje používání fotografií pro marketingové a obchodní účely. 

Fotografie nesmí být zasílány třetím osobám (např. do kalendářů určeným k prodeji či propagaci 

firmy). Oprávnění pro komerční využití může zákazník nabýt pouze výslovným písemným souhlasem 

autora. 

Vyhrazuji si právo použít některé z fotografií pro svoji prezentaci na sociálních sítích a webových 

stránkách. Zákazník má právo s tímto nesouhlasit. Pokud však svůj nesouhlas neprojeví nejdéle do 

skončení focení, považuji použití fotografií za odsouhlasené. 

 

 

 

 

 
 

mailto:info@tisknemefotografie.cz

